
UCHWAŁA NR L/447/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX /359/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 08 listopada 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018. 
994 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016. Poz.1817 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX /359/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 08 listopada 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdział VII, § 7 otrzymuje brzmienie:  W roku  2018 na współpracę Gminy Krokowa z organizacjami 
pozarządowymi na podstawie niniejszego programu przewiduje się kwotę w wysokości 291 000 zł.

2. Pozostałe postanowienia uchwały i załącznika pozostaję bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: F30803F9-681A-4B4D-BD24-ABF537B5CB48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany do uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018 wynika
z rezygnacji dwóch organizacji pozarządowych z podpisania umowy dot. realizacji zadań publicznych.

Łączna kwota związana z rezygnacją wynosi 9000,00 zł, przeznaczona zostanie na zadania publiczne
o podobnym charakterze podczas organizacji Dożynek Województwa Pomorskiego, Żywe lekcje historii
i rękodzieła.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F30803F9-681A-4B4D-BD24-ABF537B5CB48. Podpisany Strona 1




